
 

 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.10.2022 № 453 
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального  

образования – Ершичский район Смоленской 

области от 20.02.2017  № 55 (в редакции  

постановлений от 30.07.2020 № 287, 

от 17.11.2020 № 426, от 17.03.2022 № 95) 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области, Администрация муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области от 20.02.2017 № 55 «О создании 

межведомственной комиссии по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, жилыми помещениями» (в редакции постановлений от 

30.07.2020 № 287, от 17.11.2020 № 426, от 17.03.2022 № 95) изменения, изложив 

состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области М.М.Пахоменкова. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.п. Главы муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                      М.М.Пахоменков 

 

 

 

 

 

 

 



 
         Приложение 

                                                                                         к постановлению Администрации  

                                                                                         муниципального образования – 

                                                                                         Ершичский район Смоленской области 

                                                                                                             от  17.10.2022 № 453 

 

 

Состав 

межведомственной комиссии по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, жилыми помещениями 

 

 

 Пахоменков М.М. – заместитель Главы муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области, председатель Комиссии. 

 

Члены комиссии: 

Каменева Ю.Л. – начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ; 

Куцепалова В.П. – ведущий специалист по опеке и попечительству Отдела по 

образованию; 

Моисеев А.И. – главный специалист – районный архитектор отдела по 

строительству, архитектуре и ЖКХ; 

Телюкова Е.В. – начальник отдела экономики, имущественных и земельных 

отношений. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отп. 1 экз. – в дело    Разослать: прокурору, управляющему делами, членам  

Исп. В.П.Куцепалова                 комиссии - 5 

Тел. 2-13-40 

 

 

Визы:  А.В.Пуликова   _______________________   «________»  ________________________ 

  

  

 

 


